

KÄYTTÖBASSETIT RY, TOIMINTAKERTOMUS 2014

Takana on ensimmäinen toimintavuotemme. Paljon ideoita, tapahtumia ja asioita on saatu niin vireille kuin toteutukseen.

Jäseniä on 21.1.2015 kaikkiaan 51. Taloudellinen tilanteemme on hyvä. Tulot ovat jäsenmaksutuloja, osa tapahtumaviikonlopun pienestä ylijäämästä. Menoja on kotisivuista ja yhdistysjäsenyyksistä Pohjois-Hämeen Kennelpiiriin/SKL:ään, SBK:hon, SDJ:hin. Ensimmäisenä vuonna saimme myös henkilöjäseniltä sponsorointia eri maksujen hoitamisen muodossa (mm. kotisivut, koko sivun mainos erkkarilehteen muutama mainittuna). Yhdistyksen kassassa on rahaa noin 500 euroa.

Varsinaisina aikaansaannoksina voimme listata yhdistyksen kotisivut, mejä- ja draj-kokeiden tilastoinnit lähes ajantasaisina, FI JVA- ja FI KVA-koirien esillepanon, tiedottamisen säännöllisyyden niin yhteisistä asioista kuin toivottavasti ainakin osaa jäsenkunnasta kiinnostavista yleisistä asioista kotisivuillamme. Samoin logon saimme pitkällisen puurtamisen jälkeen valmiiksi.

Tapahtumaviikonloppu oli jymymenestys. Osallistujia oli pitkälti toistakymmentä ja koiria vielä enemmän. Säätsuosivat ja seura oli erinomaista. Kun vielä pitkissä kokeissa saimme kaikille kolmelle koekoiralle ajon niin voimme sanoa tätäkin onnistuneeksi päiväksi. Yksi AVO1-tulos kruunasi koepäivän. Yhteistä tekemistä ja tapahtumaviikonloppuja tilattiin lisää ja niitä on tälle vuodelle varmuudella tulossa kaksi, ehkä jopa kolme eri puolille Suomea.

Sponsorineuvotteluita käytiin ja saatiin ensi kaudelle DogIT-asuvalmistajasta yhteistyökumppani vähintään yhteen järjestämäämme mejä-kokeeseen. Itse lahjoitimme BASA2014-kisoihin pokaalin parhaalle urokselle. Tämä kategoria valittiin, koska paitsi kokeissa käyvistä uroksista niin varsinkin urosten tekemistä tuloksista on huutava pula. Kokeissa oli seitsemän koira, joista yksi oli uros.

Hallitus on kokoontunut 21.1.2015 mennessä yhdeksän kertaa osallistumisprosentilla 91.

Tampereella 23.01.2015

Simopekka Mäkinen

Käyttöbassetit ry, sihteeri